АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЩПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ' ■'

от 18.12.2025 ■■ № 1769- ■ ' ‘ ' • ; -v S;X* . .
г.Вытегра ш м  . т т  ■

Об итогах школьного этапа„ u __ ' . ' .. ■ •всероссийской олимпиады школьников
по труду (технологии) в 2025/26
учебном году V

Г'""~.....................  ■'

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады. Школьников» (с
последующими изменениями) (далее -  Порядок),, постановлением.
Администрации Вытегорского муниципального района от 28 Ноября 2025
года № 1684 «Об определении квот победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному
предмету и классу в 2025/26 учебном году», ПОСТАНОВЛЯЮ: ,

. : ■ • '■ ' • .. *1, Утвердить прилагаемый рейтинговый список победителей и
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду
(технологии) в 2025/26 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации район®

■ > ' ■■■ ■- W'Y
- . Г  ' ■’ '■):

■ ' ■ -

<т.
. . . .

Л

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации района
от 18 12.2025 № 1769

Рейтинговый список победителей и призеров школьного этапа
всероссийс]сой олимпиа.

в 20
■ ' .

щы школьников по труду (технологии)
25/26 учебном году

Фамилия Имя Отчество Образовательная организация Количество
■ баллов Статус

- •>. т  . . - • . -• ... , • j Девушки
5 класс

Селина Элина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 39 победитель
Агеева Ольга Николаевна МБОУ «Белоручейская СОШ» 25 победитель-

Юхновец Елизавета.’ Евгеньевна МБОУ «Ковжсжнская СОШ» 24 победитель
Легонькова Татьяна Николаевна ; МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 22 победитель
Агашенкова Полина Федоровна . МБОУ «СОШ №> 1г. Вытегры» 38 призер
Арбитман Есения Николаевна МБОУ «СОШ№ 1 г. Вытегры» 37 призер
Брагина Варвара Дмитриевна МБОУ «СОШ № I г. Вытегры» 37 призер

Борискова Виктория Алексеевна МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры» 36 призер
Мишина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 35 призер
Полякова Эмилия Алексеевна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 33 призер
Прядеева Дарина . V Ивановна • МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 32 призер

Стародубцева Юлш - Денисовна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 31 призер
Беляева Адриана Андреевна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 29 призер
Осипова Софья Николаевна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 25

. Jr Jr
призер

V 6 класс
Андронова Валерия Сергеевна МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 32 нобе/штеттт, -

Голик Мирослава Алексеевна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 30 победитель

ftv
; ■

Маркова Екатерина Юрьевна ;( *• . МБОУ «Белоручейская СОШ» 26 победитель
Власова Диана Сергеевна j /  ’ • - С Ч Ш-. :■ МБОУ; «Ковжинская СОШ» 20 победитель

Горбунова Диана /. Леонидовна 1-•'< - • ; - V. • МБОУ «Вытёгорская СОШ № 2» 31 , призер
Приемышева Олеся Максимовна : МБОУ «ВьлтегорскаяСОЩ Jfe2» S '30 призер '

----• -V 1 Й к л а сс -; * ’"■* •*. ■ -.V-rS,:-' ' Щ • ■ *'*
Кипрова. Анастасия АлеКсеевйа Ш М Б О У В ы т ё Н ) Б 1 »  ^ ' v y  . . .. -Г 53 %Ул победитель
Акконен Арина Апёксеев'наЩ МБОУ:«Белоручейская СОШ» 'Ъ;>■ 37 победитель
Бобкова Алиса ■'■■■ Айексеевна: I •МБОУ «СОШ №> 1 г. Вытегры» ■ . 47 призер
Осшиук Полина Андреевна [ . * - *‘*А МБОУ «СОШЖ1 г.Вытегры» 44 призер
Агеева Ксения Николаевна МБОУ«БелоручейскаяСОШ» 34 призерАндрейчук Юлия Сергеевна : 'V' • ' .. - .. " МБОУ «СОШ № Гг. ВытегрЫ» 32 призерТитоппша Анастасия ', Анатольевна ' ‘ '' ' • . МБОУ «БеядручейскаяСОШ» 32 призер

• , .. ! 8 класс
Журавлёва Анна Вячеславовна МБОУ «СОШ JVk 1 г. Вытегры» 54 победительПогодина Вероника Андреевна ’ ■ . МБОУ «Белоручейская СОШ» 43 победительКишйкжна Любовь. Андреевна " : . МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 43 призерКрылова Таисия Владимировна МБОУ «Белоручейская СОШ» 41 призерПерцева Арина Сергеевна У-i МБОУ «СОШ Ш 1 г. Вытегры» 41 птшзепТаркова Арина Ивановна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 41 поизеоВоропаева Софья Дмитриевна ! МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 40 шэизеоАндрюшина Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 30 пшгееп

9 класс ■ •’ •’.г: • ir, • ••••
Зингачева Ульяна Александровна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 40 побелитетп,Малапшна Татьяна Сергеевна 1 МБОУ «Белоручейская СОШ» 37 побелите тгкКоростелева Анастасия Сергеевна МБОУ «Ковжинская СОШ» 27 победительИванцова Анна Викторовна : МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 39 гтичепСысоева Эльвира Сергеевна МБОУ «Белоручейская СОШ» 35 птшзепБаруздина Диана Александровна . МБОУ «Белоручейская СОШ» 34 ппичепГолубева Мария Евгеньевна ■ : • МБОУ «Белоручейская СОШ» 34 ггоичепГусева Виктория Андреевна ' МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 31 призер

: 1
v ; / с / v -a

Демидова Елизавета Антоновна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 31 призер
Василенко Анастасия Васильевна 1 МБОУ «Ковжинская СОШ» 26 призер
Чикуяаева Маргарита Андреевна ; МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 25 призер

Юноши
5 класс

Матчанов Артур Каримович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева 28 победитель

Волков Григорий Николаевич АОУ ВО «ОЦ кадетская жжола «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 24 призер

Ерёмин Семён Евгеньевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева 24 призер

Борзоногов Константин- Игоревич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева 21 призер

Артемьев Глеб Дмитриевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева 20 призер ■

Климентов Лев Максимович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Г ероя России Ю.Л. Воробьева 20 призер

6 класс
Долматов Юрий Евгеньевич МБОУ «Белоручейская СОШ» 32 победитель
Звездаков Сергей Андреевич МБОУ «Белоручейская СОШ» 32 победитель
Субботин Иван Евгеньевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Г ероя России ЮЛ. Воробьева 31 победитель

Антипов Дмитрий Станиславович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Г ероя России Ю. Л. Воробьева 29 призер

Голубев Матвей Сергеевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева 26 призер

Клюхжн Владимир Владимирович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Г ероя России Ю. Л. Воробьева 26 призер

Пожарский Георгий Васильевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю Л. Воробьева 26 призер

Беляев Никита Сергеевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 25 призер

J Голохвастов Михаил Александрович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 24 призер

Исаченков Дмитрий Егорович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
• Героя России Ю Л. Воробьева

Ш '-К: &

24 призер
Илысевич Арсений Сергеевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

.. • Героя России Ю.Л, Воробьева 23 призер
Морозов Матвей Геннадьевич МБОУ «Белоручейская СОШ» 22 призер
Цветков Матвей

_______________________________:__________

. » л-:' / Ч ' •• ji.

."*• Сергеевич Щ••
' : : ■ .

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
iM iip M r iii  Героя России ЮЖ. ВОоббьева . , V -'■->22 ' призер

Зайцев Глеб Сергеевича <г 4PY, <<9Ц кадетская ш^ола «Корабелы Прионежья» имени -
%■: '.\А Гедбя.Россий'ЮЛ. Воробьева

и . а '• • _____

; 2 К призер
Нехорошее . Захар^ч^:.

^*4 v ^ ’ W

Михайлович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
‘ i  г ■ ;• ■*. Героя России Ю.& •Воробьева&;■ ^  ̂

------------ ---------„-----------  - .

21 I f f ! призер
Костеников Олег : ‘ УЛ . ’ \ч - *

Романовичч*:-. '• •- • •* v
АОУ:.ВО*<<ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

: : - • . v Гёроя России Ю Л. Воробьева:: призер
Лукин

. ' ■ - .г г . ••• . •£•/: «
Иван

■ - Л :
Павлович ;АОУ-ВО <<ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России Ю.Л. Воробьева 20 призер
• • . • 1  класс

Наумов Федор Романович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева 42 победитель

Кириллов Вячеслав Игоревич МБОУ «Белоручейская СОШ» 31 победительЧуфырёв Илья Сергеевич МБОУ «Белоручейская СОШ» 31 побе яите:ггъ
Играков Илья Александрович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России Ю.Л. Воробьева 41 призер
Маричев Дмитрий Алексеевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России Ю Л. Воробьева 39 призер
Медведев Лев Олегович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России Ю.Л. Воробьева Ч 39 v ■ призер
Иванов Михаил Юрьевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России Ю.Л. Воробьева 38 призер
Звонцов Егор Сергеевич | АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

__  Героя России ЮЛ. Воробьева 36 призер
Трубкин Арсений Александрович | АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

___Ж  > Героя России ЮЛ. Воробьева 34 призер
Еременко Тимур Сергеевич ; АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России ЮЛ. Воробьева 33 призер

vi" ' V IliSil
Зуев Ярослав Максимович

. ... 1
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Г ероя России Ю.Л. Воробьева f V ' " призер

Тулмн Роман Максимович : АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю Л Воробьева ■ 33 призер

Кукин Никита Сергеевич : АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 31 призер

Руссу Артем Александрович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 31 призер

—-----------——- ■■_, , -- - ------ :—---- ;--- ------------  ... 8 класс
Ламанцев Арсений ; Андреевич МБОУ «Белоручейская СОШ» ■ 43 победитель
Сидорко® Александр. Алексеевич МБОУ «Ковжикская СОШ» 37 победитель

Орлов Александр Дмитриевич МБОУ «Белоручейская СОШ» 34 призер
Орлов Павел Дмитриевич МБОУ «Белоручейская СОШ» 32 призер

Горбачёв Никита Андреевич МБОУ «Белоручейская СОШ» 30 призер
9 класс

Иванов Кирилл Юрьевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ, Воробьева 44 победитель

Минкин . Кирилл ■. Сергеевич МБОУ «Белоручейская СОШ» 31 победитель
Маруков Александр Евгеньевич МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 30 победитель
Холодков Егор Александрович МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 30 победитель
Емельянов Михаил; Артемович АСУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России ЮЛ. Воробьева 41 призер

Лапунин Арсений : Николаевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 33 призер

Шаншн Арсений Николаевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 32 . призер

Брус Эдуард Робертович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Г ероя России ЮЛ. Воробьева 31 призер

Громов Тимофей Александрович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 31 призер

Егоров Михаил Алексеевич МБОУ «Белоручейская СОШ» ■ 30 призер
Жуков Иван Алексеевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России ЮЛ. Воробьева ■, 30 призер .

; ■
. : - ' v f e  .....

Иванов Егор Александрович * АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева 29 призер . .

Точмлов Матвей Андреевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России КХ Л. Воробьева ; 28 призер

Романов Степан Александрович ' АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
г . * Героя России Ю.Л. Воробьева 27 призер

Гусев Егбр^ X¥  Сергеевич '
.. ..............

Л Р ^ ? Р « ° Ц ^ е?с^ ^ Ф ? ^ 0Р^®м Прионе^я>^имени
1 Герой Россйй К^^Во^бь'евй^Л'Л'''’'-:?-'̂ - о 'V , 26. призер

Тресмн Дмитрий .«Иванович
. • •• vv  /  ••• •: 26 • призер.

Колосницьш Артур. !Д Денисович• .♦ '■ :д. 7
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прйонежья>> имени

Героя России Ю.Л. Воробьева ■ 25 ' призер
Курбанов Арслан Азамжонович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

; • ' . ' Героя России 10.Л. Воробьева^ ' 25-. призер

f 'ij Г  - : .
'■ * ■ 'llnMr’i

rk: